
35. TÝDEN - TŘÍDA MB 
29. dubna – 3. května 2024 

 
Třeťáci – mají k nahlédnutí test na vyjmenovaná slova po P.  
Druhačky – mají k nahlédnutí test na slovní druhy a diktát 
 
Mailem jsem poslala zápis z třídní schůzky včetně příloh.  
 
V pondělí 29.4.2024 jdeme společně se třídou MC na Den Země. Tentokrát nás čeká lokalita 
Sirnatých lázní a lázeňského mokřadu v Ostrožské Nové Vsi. Pojedeme vlakem. Sraz před 
školou v 8:00 hod. Návrat do 11:40 hod. Všechny děti budou mít výuku do 12:30 hod podle 
rozvrhu (učit se nebudeme). Vybavení na akci: oblečení a obutí dle aktuálního počasí, pokrývku 
hlavy, pláštěnku, baťůžek, svačinu, pití. Předpokládaná cena jízdenky je 20 Kč, přesnou částku 
oznámíme a vybereme v hotovosti po návratu.  
 
Ve středu 1.5.2024 je státní svátek.  
 
Ve čtvrtek 2.5.2024 odpadá kroužek keramiky.  
Ve čtvrtek 2.5.2024 si třeťáci donesou vlastní knihu na čtení, bude čtenářská dílna.  
Ve čtvrtek 2.5.2024 bude pro druhačky a třeťáky místo plavání tělocvik venku. Děti musí mít 
vybavení na hřiště.  
 
V pátek 3.5.2024 jdeme na další exkurzi do zaměstnání rodičů - Městské divadlo Zlín. 
Podíváme se na život divadla ze zákulisí. V pátek se sejdeme 7:40 před školou, odcházíme 7:45 
(odjezd 8:20 z autobusového nádraží UH).  Zpět do školy se vrátíme cca ve 13:30 hodin. Jízdné 
uhradíme z výdělku z jarmarku. Pokud někdo trpí nevolností, prosím o zprávu a případnou 
medikaci. Cesta trvá necelou hodinu. Děti budou potřebovat svačinu a pití, vhodné oblečení a 
vybavení podle počasí.  

 
 

Prostor pro další sdělení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis rodičů: 

 


